
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10413/

Código da publicação: 10413

Data da emissão do comprovante: 19/06/2025 05:37:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2023

N° do Processo/Ano: 73/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA  AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE SAPOPEMA-PR.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA  AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE SAPOPEMA-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10413/paquisicao-de-equipamentos-e-suprimentos-de-informatica-para-nbspas-secretarias-municipais-de-sapopema-prp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38483fe938163b89d5c1d06f3663ba88.pdf

